Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Оидой аймак»

Аймактын
адмннисIрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « Л& » o f  2020 г. № Л 4/9-о

с. Онгудай

О внесении изменений в распоряжение от 11.01.2019г. №04-р «О
создании комиссии но противодействию коррупции в Муниципальном

образовании «Онгудайский район»

В связи с изменениями персонального состава комиссии по противодействию
коррупции в Муниципальном образовании «ОнгудайскиГррайон», Указа
Президента Российской Федерации от 29.06.2018г. №378, Федерального

закона №273 от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции»:

1. Исключить из персонального состава комиссии но
противодействию коррупции в Муниципальном образовании «Онгудайский
район» главного специалиста -  юриста Администрации района (аймака) МО
«Онгудайский район» М.В. Шиитову, начальника отделения МВД России по
Онгудайскому району С.Н. Рождественского, председателя контрольно-
счетной комиссии С.Б. Сарбашеву.

2. Включить в персональный состав комиссии по противодействию
коррупции в Муниципальном образовании «Онгудайский район»
специалиста по муниципальным комиссиям администрации района (аймака)
МО «Онгудайский район» Ю.А. Гнездилову, начальника отделения МВД
России по Онгудайскому району А.М. Бармотина, председателя контрольно
счетной комиссии А.Я. Ороева.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.